Зам. декана географического факультета МГУ имени М.В.Ломоносова по дополнительному образованию

Шабалиной Н.В.

 от______________________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в качестве слушателя на программу по направлению «__________________________________________________________» на Географический факультет МГУ имени М.В.Ломоносова (дополнительное образование) с________.20__ г. по___________.20__ г.

Оплата будет производиться согласно договору перечислением через Сбербанк или по безналичному расчету (гарантийное письмо организации-плательщика прилагается). Обязуюсь выполнять правила пребывания и проживания в МГУ имени М.В.Ломоносова.
Личная подпись                                                             Дата